ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 1805 от 19.03.2015
О внесении изменений в
постановление Администрации
города от 20.02.2013 № 1057
«Об утверждении
административного регламента
предоставления муниципальной
услуги «Оформление и выдача
договоров социального найма»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ             «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»             (с изменениями от 01.12.2014), Законом Российской Федерации от 25.06.1993 № 5242-1 «О праве граждан Российской Федерации на свободу передвижения, выбор места пребывания и жительства в пределах Российской Федерации»                   (с изменениями от 22.12.2014), распоряжением Администрации города                          от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»                    (с последующими изменениями):
1. Внести в постановление Администрации города от 20.02.2013 № 1057 «Об утверждении административного регламента предоставления муници-пальной услуги «Оформление и выдача договоров социального найма» (с изме-нениями от 05.09.2013 № 6377, 02.07.2014 № 4463) следующие изменения:

в приложении к постановлению:

1.1. Пункт 2.2.6 дополнить абзацем следующего содержания:

«- Отделом Управления Федеральной миграционной службы по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре в городе Сургуте».
1.2. В пункте 2.7.1 абзацы десятый, одиннадцатый исключить.

1.3. Пункт 2.7.2 дополнить абзацем следующего содержания:

«Информация о регистрации граждан по месту жительства или по месту пребывания, а также о снятии граждан с регистрационного учета по месту жительства (Отдел Управления Федеральной миграционной службы по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре в городе Сургуте)».
1.4. Пункт 2.8 исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015.

3. Управлению информационной политики опубликовать настоящее поста-новление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Базарова В.В.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов